
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm.) oraz Uchwały Nr LI/323/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 54 890,00 54 890,00 0,00 54 890,00 54 890,00 50 880,00 15 000,00 35 880,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 756,00 40 756,00 0,00 40 756,00 40 756,00 36 746,00 15 000,00 21 746,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 15 000,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 666,00 36 666,00 0,00 36 666,00 36 666,00 36 666,00 15 000,00 21 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 666,00 36 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 666,00 21 666,00 21 666,00 0,00 21 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 050 100,00 8 050 100,00 0,00 8 050 100,00 8 050 100,00 572 100,00 437 610,00 134 490,00 0,00 7 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 051 100,00 8 051 100,00 0,00 8 051 100,00 8 051 100,00 572 100,00 437 610,00 134 490,00 0,00 7 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 438 000,00 3 438 000,00 0,00 3 438 000,00 3 438 000,00 29 000,00 25 280,00 3 720,00 0,00 3 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 000,00 3 439 000,00 0,00 3 439 000,00 3 439 000,00 29 000,00 25 280,00 3 720,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 3 438 000,00 3 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 000,00 3 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 409 000,00 3 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 305 769,00 8 305 769,00 0,00 8 305 769,00 8 305 769,00 823 759,00 640 979,00 182 780,00 0,00 7 482 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 292 635,00 8 292 635,00 0,00 8 292 635,00 8 292 635,00 809 625,00 640 979,00 168 646,00 0,00 7 483 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 260 662,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 131 429,00 392 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 100,00Pozostała działalność 0,00 131 429,00 131 529,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 131 429,00 131 429,00

758 10 400 610,00Różne rozliczenia -14 086,00 0,00 10 386 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 690 248,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -14 086,00 0,00 6 676 162,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 690 248,00 -14 086,00 0,00 6 676 162,00

801 1 205 450,00Oświata i wychowanie 0,00 30 022,00 1 235 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
835 888,00 0,00 0,00 835 888,00

80104 342 454,00Przedszkola 0,00 13 362,00 355 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 13 362,00 13 362,00

80195 271 655,00Pozostała działalność 0,00 16 660,00 288 315,00



Strona 2 z 2

271 655,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 271 655,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 16 660,00 16 660,00

852 1 762 454,00Pomoc społeczna -14 134,00 23 800,00 1 772 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 664,00 0,00 0,00 212 664,00

85228 51 700,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -14 134,00 0,00 37 566,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 800,00 -14 134,00 0,00 36 666,00

85230 179 900,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 23 800,00 203 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 179 900,00 0,00 23 800,00 203 700,00

855 8 077 700,00Rodzina 0,00 1 000,00 8 078 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 438 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 000,00 3 439 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 438 000,00 0,00 1 000,00 3 439 000,00

38 728 100,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 663 787,00 0,00 0,00 3 663 787,00

-28 220,00 186 251,00 38 886 131,00

majątkowe
9 567 780,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 946 780,00 0,00 0,00 4 946 780,00

0,00 0,00 9 567 780,00



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 295 880,00

8 610 567,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 610 567,00

-28 220,00 48 453 911,00186 251,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 567 025,00 4 772 152,00 4 576 862,00 3 768 789,00 808 073,00 0,00 8 250,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 607,00 -16 607,00 -16 607,00 -16 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 550 418,00 4 755 545,00 4 560 255,00 3 752 182,00 808 073,00 0,00 8 250,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 785 757,00 3 990 884,00 3 799 524,00 3 066 509,00 733 015,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 692,00 -9 692,00 -9 692,00 -9 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 776 065,00 3 981 192,00 3 789 832,00 3 056 817,00 733 015,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 112,00 -5 112,00 -5 112,00 -5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 688,00 24 688,00 24 688,00 24 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 158 260,00 158 260,00 158 260,00 158 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 580,00 -4 580,00 -4 580,00 -4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 680,00 153 680,00 153 680,00 153 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 183 210,00 183 210,00 183 210,00 174 480,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 173,00 -6 173,00 -6 173,00 -6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 037,00 177 037,00 177 037,00 168 307,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 173,00 -6 173,00 -6 173,00 -6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 307,00 4 307,00 4 307,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 148 447,00 148 447,00 148 447,00 142 390,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -474,00 -474,00 -474,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 973,00 147 973,00 147 973,00 141 916,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 6 040,00 6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -474,00 -474,00 -474,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 566,00 5 566,00 5 566,00 5 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 72 570,00 72 570,00 72 570,00 69 240,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 339,00 72 339,00 72 339,00 69 009,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 969,00 2 969,00 2 969,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 271 930,00 271 930,00 271 930,00 259 520,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 893,00 271 893,00 271 893,00 259 483,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 16 080,00 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 043,00 16 043,00 16 043,00 16 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 328 660,00 328 660,00 325 160,00 273 060,00 52 100,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 373,00 -1 373,00 -1 373,00 -1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 332,00 327 332,00 323 832,00 271 732,00 52 100,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 325 160,00 325 160,00 325 160,00 273 060,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 373,00 -1 373,00 -1 373,00 -1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 832,00 323 832,00 323 832,00 271 732,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 765,00 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 13 890,00 13 890,00 13 890,00 13 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 373,00 -1 373,00 -1 373,00 -1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 517,00 12 517,00 12 517,00 12 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 897 665,00 5 102 792,00 4 904 002,00 4 041 849,00 862 153,00 0,00 11 750,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 980,00 -17 980,00 -17 980,00 -17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 879 730,00 5 084 857,00 4 886 067,00 4 023 914,00 862 153,00 0,00 11 750,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 927 457,00 2 927 457,00 2 797 495,00 2 464 997,00 332 498,00 0,00 7 032,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 925 907,00 2 925 907,00 2 795 945,00 2 463 447,00 332 498,00 0,00 7 032,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 568 398,00 2 568 398,00 2 440 868,00 2 138 831,00 302 037,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 473,00 -1 473,00 -1 473,00 -1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 925,00 2 566 925,00 2 439 395,00 2 137 358,00 302 037,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 211,00 23 211,00 23 211,00 23 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 115 320,00 115 320,00 115 320,00 115 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 384,00 -1 384,00 -1 384,00 -1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 936,00 113 936,00 113 936,00 113 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 126 760,00 126 760,00 126 760,00 120 976,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 728,00 126 728,00 126 728,00 120 944,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 630,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 598,00 7 598,00 7 598,00 7 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 216 895,00 216 895,00 216 895,00 205 190,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 850,00 216 850,00 216 850,00 205 145,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 10 220,00 10 220,00 10 220,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 175,00 10 175,00 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 929 957,00 2 929 957,00 2 797 495,00 2 464 997,00 332 498,00 0,00 9 532,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 928 407,00 2 928 407,00 2 795 945,00 2 463 447,00 332 498,00 0,00 9 532,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 999 816,00 1 969 816,00 1 966 752,00 1 720 059,00 246 693,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 768,00 1 967 768,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 992 259,00 1 962 259,00 1 960 459,00 1 720 059,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 211,00 1 960 211,00 1 958 411,00 1 718 011,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 43 020,00 43 020,00 43 020,00 43 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -804,00 -804,00 -804,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 216,00 42 216,00 42 216,00 42 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 55 470,00 55 470,00 55 470,00 55 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 226,00 54 226,00 54 226,00 54 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 999 816,00 1 969 816,00 1 966 752,00 1 720 059,00 246 693,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 768,00 1 967 768,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 660 652,00 660 652,00 651 852,00 476 274,00 175 578,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -240,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 412,00 660 412,00 651 612,00 476 034,00 175 578,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

przed zmianą 660 652,00 660 652,00 651 852,00 476 274,00 175 578,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -240,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 412,00 660 412,00 651 612,00 476 034,00 175 578,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 28 010,00 28 010,00 28 010,00 28 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 770,00 27 770,00 27 770,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 478,00 29 478,00 29 478,00 0,00 29 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 660 952,00 660 952,00 652 152,00 476 274,00 175 878,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -240,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 712,00 660 712,00 651 912,00 476 034,00 175 878,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 507 626,00 5 507 626,00 3 363 660,00 1 372 210,00 1 991 450,00 0,00 1 922 450,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 424,00 -16 424,00 -16 424,00 -790,00 -15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 090,00 26 090,00 2 290,00 790,00 1 500,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 517 292,00 5 517 292,00 3 349 526,00 1 372 210,00 1 977 316,00 0,00 1 946 250,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 367 700,00 1 367 700,00 1 360 700,00 1 033 760,00 326 940,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -790,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 790,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 080,00 1 367 080,00 1 360 080,00 1 033 760,00 326 320,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 822 090,00 822 090,00 822 090,00 822 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 300,00 821 300,00 821 300,00 821 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 51 130,00 51 130,00 51 130,00 51 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 920,00 51 920,00 51 920,00 51 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 680,00 21 680,00 21 680,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 9 990,00 9 990,00 9 990,00 0,00 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 391 980,00 391 980,00 387 980,00 338 450,00 49 530,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 466,00 378 466,00 374 466,00 338 450,00 36 016,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 134,00 -14 134,00 -14 134,00 0,00 -14 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 666,00 21 666,00 21 666,00 0,00 21 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 319 900,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 700,00 343 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 319 900,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 700,00 343 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 648 050,00 8 648 050,00 1 168 860,00 626 470,00 542 390,00 0,00 7 479 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 230,00 10,00 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 649 050,00 8 649 050,00 1 168 860,00 626 480,00 542 380,00 0,00 7 480 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 438 000,00 3 438 000,00 29 000,00 25 280,00 3 720,00 0,00 3 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 000,00 3 439 000,00 29 000,00 25 280,00 3 720,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 409 000,00 3 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 121 300,00 121 300,00 120 370,00 113 960,00 6 410,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 10,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 300,00 121 300,00 120 370,00 113 970,00 6 400,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 6 260,00 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 155 676,00 14 155 676,00 4 532 520,00 1 998 680,00 2 533 840,00 0,00 9 401 640,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 654,00 -16 654,00 -16 654,00 -790,00 -15 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 320,00 27 320,00 2 520,00 800,00 1 720,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 166 342,00 14 166 342,00 4 518 386,00 1 998 690,00 2 519 696,00 0,00 9 426 440,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lutego 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 072 729,00 1 352 400,00 1 352 400,00 0,00 1 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 329,00 2 720 329,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 249,00 -261 000,00 -261 000,00 0,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 249,00 -36 249,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 782 220,00 1 091 400,00 1 091 400,00 0,00 1 091 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 820,00 2 690 820,00 270 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 631 530,00 1 243 400,00 1 243 400,00 0,00 1 243 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 130,00 2 388 130,00 210 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 249,00 -261 000,00 -261 000,00 0,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 249,00 -36 249,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 021,00 982 400,00 982 400,00 0,00 982 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 621,00 2 358 621,00 210 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 173 400,00 1 173 400,00 1 173 400,00 0,00 1 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -261 000,00 -261 000,00 -261 000,00 0,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 400,00 912 400,00 912 400,00 0,00 912 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 178 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 130,00 2 178 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 249,00 -36 249,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 621,00 2 148 621,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 881 080,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 580,00 410 000,00 0,00 0,00 125 580,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 043,00 154 623,00 153 963,00 20 919,00 133 044,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00

po zmianach 1 036 123,00 500 123,00 499 463,00 20 919,00 478 544,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 410 000,00 0,00 0,00 126 000,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 125 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 580,00 0,00 0,00 0,00 125 580,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00

po zmianach 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 125 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 580,00 0,00 0,00 0,00 125 580,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00

po zmianach 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 623,00 154 623,00 153 963,00 20 919,00 133 044,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 623,00 164 623,00 163 963,00 20 919,00 143 044,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 523,00 17 523,00 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 523,00 17 523,00 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 044,00 133 044,00 133 044,00 0,00 133 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 044,00 133 044,00 133 044,00 0,00 133 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 332 847,00 6 314 847,00 6 013 835,00 5 001 101,00 1 012 734,00 39 012,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 331 525,00 6 313 525,00 6 012 513,00 4 999 779,00 1 012 734,00 39 012,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 590 045,00 5 572 045,00 5 564 045,00 4 812 732,00 751 313,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 588 723,00 5 570 723,00 5 562 723,00 4 811 410,00 751 313,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 678,00 259 678,00 259 678,00 259 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 679 893,00 511 493,00 511 493,00 0,00 511 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 903,00 -37 903,00 -37 903,00 0,00 -37 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 990,00 477 590,00 477 590,00 0,00 477 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 679 893,00 511 493,00 511 493,00 0,00 511 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 903,00 -37 903,00 -37 903,00 0,00 -37 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 990,00 477 590,00 477 590,00 0,00 477 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 511 493,00 511 493,00 511 493,00 0,00 511 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 903,00 -37 903,00 -37 903,00 0,00 -37 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 590,00 477 590,00 477 590,00 0,00 477 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 534 619,00 1 952 460,00 196 000,00 0,00 196 000,00 1 020 000,00 0,00 736 460,00 0,00 0,00 582 159,00 582 159,00 582 159,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 320,00 35 320,00 35 320,00 0,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 939,00 1 987 780,00 231 320,00 0,00 231 320,00 1 020 000,00 0,00 736 460,00 0,00 0,00 582 159,00 582 159,00 582 159,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 720,00 555 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 262 575,00 247 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 575,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 175,00 267 175,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 247 575,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 192 635,00 31 344,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 635,00 45 344,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 471 323,00 9 651 672,00 7 038 993,00 147 730,00 6 891 263,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 3 819 651,00 3 819 651,00 3 445 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 732 323,00 9 651 672,00 7 038 993,00 147 730,00 6 891 263,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 080 651,00 4 080 651,00 3 445 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 336 892,00 1 400 468,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 863 276,00 0,00 478 192,00 0,00 0,00 936 424,00 936 424,00 513 374,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 509,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 14 209,00 14 209,00 14 209,00 0,00 0,00

po zmianach 2 366 401,00 1 415 768,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 863 276,00 0,00 493 492,00 0,00 0,00 950 633,00 950 633,00 527 583,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 416 367,00 351 176,00 0,00 0,00 0,00 336 416,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 65 191,00 65 191,00 65 191,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 509,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 14 209,00 14 209,00 14 209,00 0,00 0,00

po zmianach 445 876,00 366 476,00 0,00 0,00 0,00 336 416,00 0,00 30 060,00 0,00 0,00 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 0,00

4278 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 046,00 21 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 55 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 412,00 55 412,00 55 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078,00 12 078,00 12 078,00 0,00 0,00

po zmianach 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 490,00 67 490,00 67 490,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 779,00 9 779,00 9 779,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00

po zmianach 11 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 758 733,00 23 629 195,00 16 603 892,00 5 212 331,00 11 391 561,00 2 535 668,00 270 600,00 4 155 635,00 0,00 63 400,00 9 129 538,00 9 003 958,00 5 118 528,00 0,00 125 580,00

zmniejszenie -336 474,00 -300 225,00 -300 225,00 -1 322,00 -298 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 249,00 -36 249,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 612,00 223 243,00 207 283,00 20 919,00 186 364,00 0,00 660,00 15 300,00 0,00 0,00 282 369,00 281 949,00 14 209,00 0,00 420,00

po zmianach 32 927 871,00 23 552 213,00 16 510 950,00 5 231 928,00 11 279 022,00 2 535 668,00 271 260,00 4 170 935,00 0,00 63 400,00 9 375 658,00 9 249 658,00 5 132 737,00 0,00 126 000,00

Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-03-03T13:57:27+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




